
0

9238 9238Eichstätt - Ochsenfeld - Wellheim - Hütting

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5  722287,  (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min),  info@rba-bus.de 
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am
Samstag
Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich 

Gültig ab 13. Sept. 2012 
 MONTAG - FREITAG 

Kurs   3852 3870 3868 3854 3856 3858 3896 3866 3862 3860
VERKEHRSHINWEIS   S S S S S S S F S

Eichstätt  Schottenau   12.25 13.15 13.15 15.25 17.00
- Römerstraße/Krankenhaus   12.27 13.17 13.17 15.27 17.02
- Ostenstr./Uni   12.28 13.18 13.18 15.28 17.03
- Residenzplatz/A. Stadttheater   12.29 13.19 13.19 15.29 17.04
- Stadtbahnhof (Steig 2)   10.20 12.32 13.22 13.22 15.32 17.02 17.07
- Schlagbrücke   10.22 12.34 13.24 13.24 15.34 17.04 17.09
- Kapelle   10.23 12.35 13.25 13.25 15.35 17.05 17.10
Rebdorf Busbahnhof   12.36 13.26 13.26 15.36 17.11

- Kloster   10.24 17.06
Wasserzell  Dorfmitte   10.28 12.40 13.30 13.30 15.40 17.10 17.15
Tempelhof   10.31 12.43 13.33 13.33 15.43 17.13 17.18
Ochsenfeld  Kirche   07.20 10.33 12.45 13.35 13.35 15.45 17.15 17.20
Biesenhard  Kirche   07.24 10.37 12.49 13.39 13.39 15.49 17.19 17.24

- Siedlung   07.25 10.38 12.50 13.40 13.40 15.50 17.20 17.25
Hard   07.27 10.40 12.52 13.42 13.42 15.52 17.22 17.27
Wellheim  Harderstraße   10.43 13.45 13.45 15.55 17.25 17.30

- Schule   07.30 12.05 12.55 13.06
- Schutterstraße   07.31 10.44 12.56 13.46 13.46 15.56 17.26 17.31
- Kindergarten   07.32
- Konsteiner Str.   13.47
Aicha   12.07 13.08
Konstein  Gh Dohlenfelsen   12.10 13.11 13.49

- Bahnhofstr.   12.11 13.12 13.50
- Konstein West   12.15 13.16 13.54
- Römerbergstraße   12.17 13.18 13.56
Gammersfeld   07.37 12.33 13.34 13.51 16.01 17.36
Ellenbrunn   13.56 16.06 17.41
Hütting  Gh Zur Burg   14.00 16.10 17.45

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen  S  = nur an Schultagen  
Alle Angaben ohne Gewähr 



1

9238 9238Wellheim - Ochsenfeld - Eichstätt

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5  722287,  (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min),  info@rba-bus.de 
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am
Samstag
Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich 

Gültig ab 13. Sept. 2012 
 MONTAG - FREITAG 

Kurs   3801 3803 3805 3807 3809 3811 3817
VERKEHRSHINWEIS   S F S S FA S S FA S

Gammersfeld   07.40 13.51
Ellenbrunn   13.56
Hütting  Gh Zur Burg   14.00
Espenlohe   14.03
Wellheim  Schule   07.45 12.07 12.58
Aicha   
Konstein  Römerbergstraße   06.30

- Konstein West   06.31
- Kirche   06.33
- Bahnhofstr.   06.34
- Gh Dohlenfelsen   06.36
Wellheim  Konsteiner Str.   06.38

- Schutterstraße   06.39 07.43 12.57 14.05
- Harderstraße   06.40 14.06
Hard   06.43 06.48 07.06 12.11 13.01 14.08
Biesenhard  Siedlung   06.45 06.50 07.08 12.13 13.03 14.09

- Kirche   06.46 06.51 07.10 12.14 13.04 14.10
Ochsenfeld  Kirche   06.50 06.55 07.15 13.08 14.14
Tempelhof   06.52 06.57 07.17 13.10 14.16
Wasserzell  Gh Zum Hirschen   06.56 07.01 07.21 13.14 14.20
Rebdorf  Kloster   07.05

- Busbahnhof   07.00 07.25 13.18 14.24
Marienstein  Kapelle   07.01 07.06 07.27 13.19 14.25

- Schlagbrücke   07.02 07.07 07.28 13.20 14.26
- Stadtbahnhof (Steig 2)   07.04 07.09 07.31 13.22 14.28
- Leonrodplatz   07.06 07.11 07.33
- Ostenstr./Uni   07.07 07.12 07.34
- Schottenau   07.09 07.38
- Pirkheimer Brücke   07.10 07.16

ZEICHENERKLÄRUNG: FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  F  = nur an schulfreien Tagen  S  = nur an Schultagen  
Alle Angaben ohne Gewähr 


	Linie "238"
	Eichstätt - Ochsenfeld - Wellheim - Hütting 
	MO-FR

	Wellheim - Ochsenfeld - Eichstätt 
	MO-FR



